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苦荞属廖科荞麦属中的栽培种，属一年生草本

植物，学名苦荞（Fagopyrumtataricum L. Gaertm.），

又名鞑靼荞麦【1】、荞叶七、野兰荞、万年荞、菠麦、乌

麦、花荞【2】，在西藏东南部种植历史悠久。苦荞具

有生育期短、适应性强和易于田间管理等特点,可
在雨水较少、土地贫瘠与劳动力少的山区种植【3】，
也可用于冬播作物收获后复种。苦荞既可以作为

药用，也可以作为食用，苦荞粉含有多种对人体有

益的营养成分,如淀粉、生物类黄酮、蛋白质、矿物

质、膳食纤维、维生素等。为此，本研究将八宿县主

要种植的 6个苦荞品种委托北京谱尼测试集团股

份有限公司进行营养成分检测，并对检测结果进行

分析，以期为八宿县苦荞产业快速发展提供科学

依据。

西藏昌都市八宿县不同苦荞品种营养成分检测分析

严 泽 1，杨玉婷 1，巴 宗 1，曹杨春 1，何红梅 1，叶正荣 1*，扎西桑布 2，张海芳 3

（1.西藏自治区昌都市农业科学研究所，西藏 昌都 854000；2.西藏自治区八宿县农牧科技推广服务中心，西藏 八宿 854600；3.西藏自治区

农业技术推广服务中心，西藏 拉萨 850000）

摘 要：通过委托北京谱尼测试集团股份有限公司对八宿县主推的 6个苦荞品种进行蛋白质、淀粉、膳食纤维、矿物质、氨基酸、脂肪酸、维生

素B1，B2，B6等营养成分进行检测分析。结果表明，参与检测的 6个苦荞品种在同一地区种植，在蛋白质、淀粉、膳食纤维、矿物质、氨基酸、脂

肪酸、维生素B2与B6等营养成分含量都有较大差异。其中蛋白质含量和淀粉含量最高的是“西荞 2号”，膳食纤维含量最高的是“K13黑苦

荞”，氨基酸含量最高的是“K11黑苦荞”，脂肪酸含量最高的是“K6黑苦荞”，维生素B1，B2，B6总含量最高的是“K11黑苦荞”。矿物质含量中

硒含量最高的是“K6黑苦荞”，铁含量和铬含量最高的是“黔威3号”，镁含量最高的是“K11黑苦荞”，钾含量最高的是“K13黑苦荞”。
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1 材料与方法

1.1 材料

参与检测的苦荞材料有 6个，分别为“黔威 3
号”“西荞 2号”“YQ1黑苦荞”“K13黑苦荞”“K11黑
苦荞”“K6黑苦荞”。检测样品均为 2021年冬青稞

收获后复种。由昌都市农科所技术人员赴八宿县

取样，每个材料取样 2 kg。装入网袋密封后邮寄至

北京进行测定，每一指标重复测定2次。

1.2 检测方法

1.2.1 蛋白质检测

根据GB 5009.5-2016第一法方法进行检测。

1.2.2 淀粉检测

根据GB 5009.9-2016第二法方法进行检测。

1.2.3 膳食纤维检测

根据GB 5009.88-2014方法进行检测。

1.2.4 矿物质检测

硒根据 GB 5009.93-2017第一法方法进行检

测；铁、镁、钾根据GB 5009.268-2016第二法方法进

行检测；铬根据GB 5009.123-2014方法进行检测

1.2.5 16种氨基酸检测

16种氨基酸含量根据GB 5009.124-2016方法

进行检测。

1.2.6 脂肪酸总量检测

脂肪酸根据GB 5009.168-2016第一法方法进

行检测。油酸-顺-9-十八碳一烯酸C18：1n9c根据

GB 5009.168-2016第一法方法进行检测；亚油酸-顺，

顺 -9, 12- 十 八 碳 二 烯 酸 C18：2n6c 根 据 GB
5009.168-2016第一法方法进行检测。

1.2.7 维生素B1、B2、B6检测

维生素 B1根据 GB 5009.84-2016第一法方法

进行检测；维生素B2根据GB 5009.85-2016第一法

方法进行检测；维生素 B6根据 GB 5009.154-2016
第二法方法进行检测。

2 检测结果与分析

2.1 苦荞蛋白质含量

苦荞蛋白质中水溶性清蛋白与盐溶性球蛋白

含量约占总蛋白质的 51.6%【1】,蛋白质成分与其他

禾本科谷类作物不同，相似于豆科作物。苦荞蛋白

质的低消化性,使其具有降低血液浓度、改善便秘、

防止体脂增加等生理功能，还可有效预防高血压、

糖尿病、胆结石、乳腺癌、肠癌等病症。

由表 1可知，所有检测材料所含蛋白质在

9.92%~13.3%之间。“西荞2号”的蛋白质含量最高，

为 13.30%，其次为“YQ1黑苦荞”（12.60%），以及

“黔威 3号”（12.05%）。蛋白质含量最低的是“K13
黑苦荞”（9.92%）。

表1 蛋白质检测结果

材料

蛋白质

含量/%

YQ1黑
苦荞

12.60

K6黑
苦荞

11.05

K13黑
苦荞

9.92

K11黑
苦荞

12.15

黔威

3号
12.05

西荞

2号
13.30

2.2 苦荞淀粉含量

苦荞的淀粉属于难以消化淀粉，具有在肠道内

不会被完全消化和吸收、降低血液中葡萄糖浓度与

促进胰岛素分泌等特点。因此苦荞对患有糖尿病

和肥胖症人群有特殊功效。此外,苦荞淀粉还可预

防肠道疾病、降低血液中胆固醇和甘油三脂含量。

每天摄入定量苦荞淀粉 ,可有效降低体内胆固醇

含量【1】。
由 表 2 可 知 ，所 有 检 测 材 料 所 含 淀 粉 在

44.30%~54.30%之间。淀粉含量都高于“K6黑苦

荞”的 44.30%。最高的是“西荞 2号”（54.30%），相

比淀粉含量最低的“K6黑苦荞”高了 10.00%，其次

为“黔威3号”（52.25%）。

表2 淀粉检测结果

材料

淀粉

含量/%

YQ1黑
苦荞

51.00

K6黑
苦荞

44.30

K13黑
苦荞

45.60

K11黑
苦荞

50.05

黔威

3号
52.25

西荞

2号
54.30

2.3 苦荞膳食纤维含量

苦荞中含有大量的膳食纤维。膳食纤维是维

持人身体健康不可或缺的碳水化合物，具有加快肠

道的蠕动、促进人体新陈代谢、增加消化液分泌、减

少肠道对糖的吸收等功能。因此苦荞具有排除体

内毒素、清肠通便与降低餐后血糖的生理功能【1】。
由表 3可知，所有检测材料中膳食纤维含量在

22.60%~28.30%之间。膳食纤维含最高的是“K13
黑苦荞”（28.30%），其次为“黔威 3号”（24.05%），最

低的是“K11黑苦荞”（22.60%）。

表3 膳食纤维检测结果

材料

膳食纤维

含量/%）

YQ1黑
苦荞

23.15

K6黑
苦荞

23.40

K13黑
苦荞

28.30

K11黑
苦荞

22.60

黔威

3号
24.05

西荞

2号
23.00
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2.4 苦荞矿物质含量

苦荞的矿物质中含有充足的铁、硒、镁、钾、铬

等微量元素。镁元素可防止胆固醇增高，增加心脏

供血量,预防心脏疾病，防治高血压;钾元素可有效

地缓解疲劳,增强体力；铁元素可增强人体的造血

系统,提高身体的免疫力；硒元素可提高提高肌体

免疫能力，预防心血管疾病的发生；铬元素可降低

血液中葡萄糖浓度，降低血糖，还能抑制血管中血

块的形成，防止血栓等疾病发生【4】。

由表4可知，所有检测材料中硒含量最高是“K6黑
苦荞”（0.023 mg/kg），其次为“黔威3号”（0.021 mg/kg）。
铁含量最高的是“黔威3号”（199.500 mg/kg），其次为

“K11黑苦荞”（190.00 mg /kg）。镁含量最高的是

“K11黑苦荞”（4.075×10³ mg/kg），其次为“K13黑苦

荞”（3.95×10³ mg/kg）。钾含量最高的是“K13黑苦

荞”（9.63×10³ mg/kg），其次为“YQ1黑苦荞”（8.485×
10³mg/kg）。铬含量最高的是“黔威3号”（0.925mg/kg），
其次为“K11黑苦荞”（0.445 mg/kg），“K6黑苦荞”未

检测出铬含量。

2.5 苦荞16种氨基酸含量

苦荞的蛋白质含有 16种氨基酸，氨基酸比例

分配较为均衡。除了含有人体所必需的 8种氨基

酸外，赖氨酸含量也远远高于其他禾本科类谷物，

还含有大量少年儿童生长必不可缺的组氨酸和精

氨酸【2】。

由表 5可知，所有检测材料所含氨基酸总量在

8.136%~9.127%之间。16种氨基酸总含量最高的

是“K11黑苦荞”（9.127%），其次为“K6黑苦荞”

（8.790%），总含量最低的是“西荞2号”（8.136%）。

表4 矿物质检测结果

材料

硒/（mg·kg-1）
铁/（mg·kg-1）
镁/（mg·kg-1）
钾/（mg·kg-1）
铬/（mg·kg-1）

YQ1黑苦荞

0.008
62.000
3.945×10³
8.485×10³
0.135

K6黑苦荞

0.023
60.400
1.91×10³
4.20×10³
-

K13
-

78.300
3.95×10³
9.63×10³
0.225

K11
0.016
190.000
4.075×10³
7.505×10³
0.445

黔威3号
0.021
199.500
1.96×10³
4.435×10³
0.925

西荞2号
0.009
180.500
3.745×10³
8.115×10³
0.245

表5 苦荞氨基酸检测结果

材料

16种氨基酸

含量/%

总含量/%

天冬氨酸

苏氨酸

丝氨酸

谷氨酸

脯氨酸

甘氨酸

丙氨酸

缬氨酸

蛋氨酸

异亮氨酸

亮氨酸

酪氨酸

苯丙氨酸

赖氨酸

组氨酸

精氨酸

YQ1黑苦荞

0.890
0.365
0.450
1.580
0.370
0.535
0.430
0.490
0.038
0.370
0.620
0.120
0.440
0.670
0.245
0.765
8.378

K6黑苦荞

0.930
0.375
0.480
1.680
0.380
0.580
0.445
0.500
0.050
0.375
0.645
0.130
0.470
0.670
0.255
0.825
8.790

K13黑苦荞

0.905
0.365
0.395
1.610
0.390
0.560
0.455
0.520
0.035
0.395
0.650
0.125
0.445
0.720
0.255
0.755
8.580

K11黑苦荞

0.975
0.375
0.455
1.770
0.400
0.615
0.460
0.525
0.042
0.395
0.665
0.130
0.490
0.695
0.265
0.870
9.127

黔威3号
0.865
0.355
0.415
1.550
0.340
0.535
0.425
0.465
0.038
0.355
0.605
0.125
0.425
0.660
0.240
0.750
8.148

西荞2号
0.855
0.355
0.455
1.575
0.340
0.530
0.415
0.455
0.036
0.345
0.595
0.120
0.425
0.660
0.235
0.740
8.136

·· 012



2023年第1期 试验研究西 藏 农 业 科 技

2.6 苦荞脂肪酸含量

苦荞麦脂肪含有 8种脂肪酸,其中油酸和亚油

酸所占比重较大【1】。油酸和亚油酸在人体内合成

的花生四烯酸是产生前列腺素和形成脑神经的主

要因素【2】，具有促进大脑发育、促进视网膜形成、降

低血脂与改变胆固醇中脂肪酸类型等作用。

由表 5可知，所有检测材料的脂肪酸含量在

1.775%~2.005%之间。脂肪酸含量最高的是“K6
黑苦荞”（2.005%），其次为“K11黑苦荞”（1.875%），

“西荞 2 号”的脂肪酸在所有材料中最低，为

1.775%。

表6 脂肪酸检测结果

材料

脂肪酸

含量/%

YQ1黑
苦荞

1.820

K6黑
苦荞

2.005

K13黑
苦荞

1.835

K11黑
苦荞

1.875

黔威

3号
1.830

西荞

2号
1.775

由表 7可知，参与检测材料中油酸-顺-9-十八

碳一烯酸 C18：1n9c含量最高的是“K6黑苦荞”

（0.876%），其次为“K11黑苦荞”（0.757%）。

表7 油酸-顺-9-十八碳一烯酸C18：1n9c检测结果

材料

油酸-顺-9-
十八碳一烯

酸C18：1n9c
含量/%

YQ1黑
苦荞

0.749

K6黑
苦荞

0.876

K13黑
苦荞

0.743

K11黑
苦荞

0.757

黔威

3号

0.737

西荞

2号

0.691

由表 8可知，参与检测材料中亚油酸-顺，顺-
9,12-十八碳二烯酸 C18：2n6c含量最高的是“K11
黑苦荞”（0.666%），其次为“K6黑苦荞”（0.653%）。

表8 亚油酸-顺，顺-9,12-十八碳二烯酸C18：2n6c检测结果

材料

亚油酸-顺，

顺-9,12-十八

碳二烯酸C18：
2n6c含量/%

YQ1黑
苦荞

0.635

K6黑
苦荞

0.653

K13黑
苦荞

0.629

K11黑
苦荞

0.666

黔威

3号

0.635

西荞

2号

0.635

2.7 苦荞维生素B1，B2和B6含量

苦荞麦粉含有充足的维生素B2与B6。维生素

B2参与人体新陈代谢,具有重要的调节作用，可促

进人体生长、促进肠道消化；维生素B6参与人体多

种氨基酸代谢，可降低血液胆固醇含量、降低血液

浓度、减轻动脉损伤程度，起到预防心血管疾病的

作用【1】。

由表 9可知，参与检测的 6个材料中维生素B1
未检出，B2和 B6总含量最高的是“K11黑苦荞”

（5.995×10-3%），其次为“黔威 3号”（5.513×10-3%），

总含量最低的是“K6黑苦荞”（1.861×10-3%）。

表9 维生素B1，B2和B6检测结果

材料

B1含量/%
B2含量/%

B6含量/%
B1，B2，B6
总含量/%

YQ1黑
苦荞

-
0.085×
10-3
3.995×
10-3
4.080×
10-3

K6黑
苦荞

-
0.076×
10-3
1.785×
10-3
1.861×
10-3

K13黑
苦荞

-
0.075×
10-3
3.635×
10-3
3.710×
10-3

K11黑
苦荞

-
0.080×
10-3
5.915×
10-3
5.995×
10-3

黔威

3号
-

0.068
×10-3
5.445
×10-3
5.513
×10-3

西荞

2号
-

0.120
×10-3
4.490
×10-3
4.610
×10-3

注：“-”表示未检出。

3 小结与讨论

参与本次检测的 6个苦荞品种在同一地区种

植，其蛋白质、淀粉、膳食纤维、矿物质、氨基酸、脂

肪酸、维生素B2与B6等营养成分的含量都有较大

差异。其中蛋白质含量和淀粉含量最高的是“西荞

2号”，膳食纤维含量最高的是“K13黑苦荞”，氨基

酸含量最高的是“K11黑苦荞”，脂肪酸含量最高的

是“K6黑苦荞”，维生素B1，B2，B6总含量最高的是

“K11黑苦荞”。

矿物质含量中硒含量最高的是“K6黑苦荞”，

铁含量和铬含量最高的是“黔威 3号”，镁含量最高

的是“K11黑苦荞”，钾含量最高的是“K13黑苦荞”。

昌都市八宿县拥有悠久荞麦种植历史。荞麦

种植区地处怒江及其支流干热河谷地带，拥有特殊

的地理环境和气候特点，形成了当地荞麦独特的营

养品质，具有广阔的产业发展前景。因此充分利用

八宿县特色的荞麦资源，推进荞麦产业化发展，不

仅能促进当地荞麦种植户增收，提升人民生活水

平，还可助力国家乡村振兴战略。
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